Venerabili fratri Pontio, Episcopo Maioricensi. Credito nobis servitutis... Dat . 
apud Urbemveterem idibus decembris anno tertio. 

45. 

1 2 9 1 , enero 8 , Orvieto. 

Nicolás I V manda al Obispo de Gerona dé licencia al 
Prepósito y cabildo de Tarragona que, con el consenti
miento previo del Arzobispo de Tarragona, puedan vender 
al convento de dominicos de Mallorca ciertas casas y 
huertos contiguos al convento. 

Reg. Vat. 4 5 , f. 138 , núm. 6 7 6 . Regesto en Langlois, núm. 4 0 4 1 . 
E x parte dilecti filii prioris ct conventus fratrum ordinis praedicatorum Maio-

ricen. fuit nobis humiliter supplicatum ut cum locus eorum quem in Civitate Maio-
ricen. obtinent adeo arctus existat, quod ibidem sine magno incommodo nequeant 
commorari, eis (per applicationem) elicti loci domos et ortum loco predicto conti
guos et ad prepositum Tarraconensis ecclesie pertinentes concedi per prepositum et 
capitulum eiusdem ecclesie de benignitate apostolica mandamus, cum ergo circa 
fratres ipsius ordinis prcelaris eorum meritis affectum benevolenti'.' specialis ipsorum 
pia desideria. . . Dat . apud Urbemveterem VI idus ianuarii anni I I I . 
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4 6 . 

1 2 9 1 , abril 19, Orvieto. 

Nicolás I V concede a Poncio, Obispo de Mallorca, per
miso para hacer testamento. 

Reg . Vat . 4 6 , f. 2 8 , núm. 143 . Regesto en Langlois, núm. 4 8 3 7 . 
Quia presentís vite conditio statum habet instabilem et ea que visibilem habent 

essentiam tendunt visibiliter ad non esse, tu hoc salubri medítatione permeditans, 
diem tue peregrinationís extremum disponere testamentaria desideras pervenire. Nos 
¡taque tuis supplicationibus inclinati ut de bonis tuis undecumque non per ecclesiam 
seu ecclesias, alias tamen licite acquisitis que ad te pertinere omnimode dignos-
cuntur, libere testari valeas ac de bonis mobilibus ecclesiasticis tue dispensationi seu 
administrationi commissis et (iue non fuerint altaris seu altarium tibi ecclesiarum 
commissarum ministerio seu alicui speciali earumdem ecclesiarum divino cultui vel 
usui . . . Dat . apud Urbemveterem X I I I kal. maii anno quarto. 

4 7 . 

1 2 9 1 , abril 2 6 , Orvieto. 
Nicolás I V repite la misma concesión anterior. 

Reg. Vat . 4 6 , f. 2 8 v., núm. 144. Edición en Langlois, núm. 4 8 5 9 . 
Venerabili fratri Pontio, episcopo Maioricensi. Mentis tue devotionis ¡nduimur... 

Dat . apud Urbemveterem V I kal. maii anno quarto. 

48. 

1 2 9 1 , mayo 7, Orvieto. 

Nicolás I V concede a Eselaramunda, Reina de Ma
llorca, que seis clérigos que sirven a la Reina puedan 
retrasar tres años más la recepción del presbiterado.